[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 12.05.2022                                                                                                                       № 27
ст-ца  Бжедуховская

О внесении изменения в пункт 104 приложения к

 постановлению главы администрации Бжедуховского

сельского Совета  № 35-а от 31 октября 1992 года

                 «О передаче в собственность граждан земельных участков

                   ранее предоставленных для индивидуального жилищного

строительства и ведения личного подсобного хозяйства»

        В связи с тем, что при подготовке приложения к постановлению главы администрации Бжедуховского сельского Совета от 31 октября 1992 года         № 35-а «О передаче в  собственность граждан земельных участков ранее предоставленных для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства», в пункте 104 допущена ошибка в имени собственника земельного участка, в место «Чирва Нина Иосифовна» - «Чирва Мария Иосифовна»,   руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения  Белореченского района
  п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести изменение в пункт 104 приложения к постановлению главы администрации Бжедуховского сельского Совета от 31 октября 1992 года

№ 35-а « О передаче в собственность граждан земельных участков ранее предоставленных для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства», изложив его в следующей редакции:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Площадь

	104
	Чирва Нина Иосифовна
	ст.Бжедуховская
ул.Веселая, 48
	0,30

 2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Бжедуховского сельского поселения Т.Н.Борза.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бжедуховского сельского поселения

Белореченского                                                                               В.А.Схапцежук